REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVD

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Krvetarit t8 Komunis
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor's Office

Date: 300122004 Moz A SRS

NE& mbshietje 18 neneve 13, 17 dhe 58 8 Ligjit nr. 03/L-040) pir Velbgeverisie Lokale, sipas nenit 35 1# Ligjit nr,
O8/L-197 pér Zyrarft Publiké, referuar nenit 37 & Ligjit Ne 05/0L-031 pér Procedurén e Pérgithshme

Administrative =i dhe baruar ng nenin 54 18 Stanatit 1@ Komunds s& Shtimes. Kevetiri merr:
VEMDIM

- £ Ademn Ramadani caktohet ushitrues i detynds pér pozitén e Direjtorit né Qendrén pér Pung Sociale né Komunin

¢ Shinmes

=. £ Adem Ramadani krven detyrat dhe pérgjegisitg ¢ pércaktuara si ushirses i detyres i Dreptorit nd Qendriin pér

Pumt Sociale né Bomunds e Shiimes.

3. Mandati 1 £. Adem Ramadanit shié | vielsh®m sipas nenit 35. paragrali 3 @ Ligjit nr. 08/L-197 pér Zvrarst
® EF 3

Publike ose den né nxjerren e nj# vendimi tjetér paraprak ishi pérkitazi me kg pishije.

4. Pérmes kénj Vendimi, né pfrputhic me dispozitén ¢ nenit 57 & | iglit Nro 0570-031 pér Procedurén e

Pérgjithshme, shfugizohet Vendimi me MNre. 02770471 1 daiis 17 (W, 024,
5. Vendimi hyn n# fugi me n&nshkrim.

Tu dErgiohet

£ Adem Ramadim
Burimeve Mjerfzore 18
Koomungs =8 Shtimes
Qendrés pér Puné Sociale

Arkivit

Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovis.



